



Moonlit S.A.

raport kwartalny

za II kwartał 2026 roku

Kraków, 16 lipca 2026 roku

Spis treści

1. Podsumowanie sytuacji Spółki	3
2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu	3
3. Podstawowe dane	4
3.1. Dane kontaktowe i rejestrowe	4
3.2. Władze spółki	4
4. Kapitały spółki	4
5. Komentarz Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, sytuację finansową i wyniki osiągnięte w drugim kwartale 2026 roku	5
6. Komentarz Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, sytuację finansową i wyniki osiągnięte po drugim kwartale 2026 roku	7
7. Sprawozdanie finansowe Moonlit S.A.	8
Bilans	8
Rachunek zysków i strat	10
Rachunek przepływów pieniężnych	11
Zestawienie zmian w kapitale własnym	12
8. Prace nad projektami	13
9. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania prognoz	13
10. Inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań.	13
11. Opis organizacji grupy kapitałowej	13
12. Struktura akcjonariatu Spółki	13
13. Informacje o zatrudnieniu	13

1. Podsumowanie sytuacji Spółki

W drugim kwartale 2026 roku Spółka kontynuowała działalność operacyjną w obszarze usług AI związanych z pozyskiwaniem ustrukturyzowanych treści z dokumentów tekstowych oraz prowadziła komercjalizację autorskich rozwiązań programistycznych, w tym sprzedaż licencji na oprogramowanie HDWS.

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi wyniosły w drugim kwartale 2026 roku 261 tys. zł wobec 180 tys. zł w analogicznym okresie roku poprzedniego, a narastająco za pierwsze półrocze 2026 roku 480 tys. zł wobec 231 tys. zł. W samym drugim kwartale Spółka wypracowała zysk netto w wysokości 8 tys. zł, natomiast narastająco za pierwsze półrocze 2026 roku odnotowała stratę netto w wysokości 52 tys. zł. Na wynik półrocza wpłynęły w szczególności koszty wynagrodzeń oraz koszty o charakterze jednorazowym związane z procedurami korporacyjnymi.

W drugim kwartale 2026 roku, w odpowiedzi na istotną zmianę otoczenia regulacyjnego dotyczącego raportowania zrównoważonego rozwoju (pakiet Omnibus I), Zarząd dokonał aktualizacji zakresu współpracy z Notoria S.A., koncentrując działalność Spółki na rozwijaniu kompetencji w zakresie narzędzi sztucznej inteligencji opartych o duże modele językowe (LLM), oraz rozpoczął przegląd opcji strategicznych. W tym samym okresie Spółka zawarła umowę o wykonywanie zadań Autoryzowanego Doradcy, w związku z pracami nad wprowadzeniem akcji serii F, G, H oraz I do obrotu na rynku NewConnect, oraz podpisała list intencyjny dotyczący potencjalnego połączenia z Inventro S.A., spółką prowadzącą działalność badawczo-rozwojową w obszarze biotechnologii onkologicznej.

2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu

Niniejszy raport kwartalny Moonlit S.A. za okres od 1 kwietnia 2026 r. do 30 czerwca 2026 r. został sporządzony zgodnie z przepisami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”. Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność.

3. Podstawowe dane

3.1. Dane kontaktowe i rejestrowe

Firma:	Moonlit Spółka Akcyjna
Siedziba:	ul. Św. Filipa 23/4, 31-150 Kraków, Polska
Poczta elektroniczna:	contact@moonlit.games
Strona internetowa:	www.moonlit.games
Rejestracja:	Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	0000718186
Regon:	362001973
NIP:	9452185161
LEI:	2594004GI9JIDTT6DU23

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

3.2. Władze spółki

W drugim kwartale 2026 roku zarząd Spółki był jednoosobowy:

Artur Sierant – Prezes Zarządu.

Prezes Zarządu, Pan Artur Sierant, został powołany na nową, pięcioletnią kadencję przez Radę Nadzorczą w dniu 7 lipca 2026 roku.

W skład Rady Nadzorczej wchodzi:

Małgorzata Opalińska – Przewodnicząca Rady Nadzorczej,
Maciej Sierant – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
Tomasz Muchalski – Członek Rady Nadzorczej,
Jacek Nowak – Członek Rady Nadzorczej,
Dawid Sękowski – Członek Rady Nadzorczej.

Rada Nadzorcza w niezmienionym składzie została powołana na nową, wspólną pięcioletnią kadencję przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 29 czerwca 2026 roku.

4. Kapitały spółki

Kapitał zakładowy Moonlit S.A. wynosi 952.000,20 zł i dzieli się na 9.520.002 akcje zwykłe na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym:

- 1.399.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od A0000001 do A1399000,
- 1.399.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od B0000001 do B1399000,
- 1.202.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od C0000001 do C1202000,

- 1.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od D0000001 do D1000000,
- 499.999 akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach od E000001 do numeru E499999,
- 549.999 akcji zwykłych na okaziciela serii F o numerach od F000001 do numeru F549999,
- 1.210.002 akcje zwykłe na okaziciela serii G o numerach od G0000001 do G1210002,
- 1.210.002 akcje zwykłe na okaziciela serii H o numerach od H0000001 do H1210002,
- 1.050.000 akcji zwykłych na okaziciela serii I o numerach od I0000001 do I1050000.

Akcje serii A-E posiadają kod ISIN PLMNLIT00014.

Akcje serii F posiadają kod ISIN PLMNLIT00022.

Akcje serii G posiadają kod ISIN PLMNLIT00063.

Akcje serii H posiadają kod ISIN PLMNLIT00055.

Akcje serii I posiadają kod ISIN PLMNLIT00071.

5. Komentarz Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, sytuację finansową i wyniki osiągnięte w drugim kwartale 2026 roku

W drugim kwartale 2026 roku Spółka osiągnęła przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi w wysokości 261 tys. zł wobec 180 tys. zł w analogicznym okresie roku poprzedniego, a narastająco za pierwsze półrocze 2026 roku 480 tys. zł wobec 231 tys. zł. Wzrost przychodów wynika ze sprzedaży licencji na oprogramowanie HDWS, które obok oprogramowania Angular Light stanowi rezultat wieloletnich prac rozwojowych Spółki realizowanych w ramach programów GameINN i GameINN 2.

W samym drugim kwartale 2026 roku Spółka wypracowała zysk netto w wysokości 8 tys. zł wobec zysku 7 tys. zł w analogicznym okresie roku poprzedniego, natomiast narastająco za pierwsze półrocze 2026 roku odnotowała stratę netto w wysokości 52 tys. zł wobec zysku 1 tys. zł. Istotny wpływ na wynik półrocza miały koszty wynagrodzeń, które narastająco wzrosły do 389 tys. zł wobec 75 tys. zł rok wcześniej, oraz związane z nimi ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia. Zmiana modelu współpracy z zespołem, polegająca na zastąpieniu umów cywilnoprawnych zatrudnieniem, znajduje odzwierciedlenie w spadku usług obcych, które narastająco spadły ze 147 tys. zł do 115 tys. zł.

W okresie sprawozdawczym wystąpiły ponadto koszty o charakterze jednorazowym, obejmujące w szczególności koszty obsługi prawnej oraz inne wydatki związane z realizacją zdarzeń korporacyjnych Spółki. Suma bilansowa na dzień 30 czerwca 2026 roku wyniosła 533 tys. zł wobec 468 tys. zł rok wcześniej. Kapitał własny pozostaje ujemny i wynosi (-)64 tys. zł.

Zawarcie umowy o wykonywanie zadań Autoryzowanego Doradcy

W dniu 30 kwietnia 2026 roku Spółka zawarła z Kancelarią CSW Janas i Partnerzy spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie umowę o pełnienie na rzecz Emitenta zadań Autoryzowanego Doradcy przy wprowadzeniu akcji Emitenta serii F, G, H oraz I do obrotu w alternatywnym systemie obrotu organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. (rynek NewConnect). Po zawarciu umowy Spółka rozpoczęła, wspólnie z Autoryzowanym Doradcą, prace nad dokumentem informacyjnym sporządzanym na potrzeby wprowadzenia akcji serii F, G, H oraz I do obrotu w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.

Aktualizacja zakresu współpracy z Notoria S.A. oraz rozpoczęcie przeglądu opcji strategicznych

W dniu 30 kwietnia 2026 roku Zarząd Spółki dokonał aktualizacji zakresu współpracy ze spółką Notoria S.A. oraz rozpoczął przegląd opcji strategicznych. Bezpośrednią przesłanką decyzji była istotna zmiana otoczenia regulacyjnego dotyczącego raportowania zrównoważonego rozwoju, w tym dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2026/470 z dnia 24 lutego 2026 roku (tzw. pakiet Omnibus I), która zawężyła katalog podmiotów objętych obowiązkami raportowania w ramach Dyrektywy CSRD.

W wyniku ustaleń kompetencje merytoryczne w zakresie ESG będą rozwijane w ramach Notoria S.A., natomiast kompetencje w zakresie narzędzi sztucznej inteligencji opartych o duże modele językowe (LLM) – w ramach Moonlit S.A. i udostępniane Notoria S.A. na zasadzie niewyłącznieści.

Podpisanie listu intencyjnego dotyczącego potencjalnego połączenia z Inventro S.A.

W dniu 28 maja 2026 roku Spółka podpisała z Inventro S.A. z siedzibą w Białymstoku oraz z głównymi akcjonariuszami Inventro list intencyjny dotyczący potencjalnego połączenia obu spółek w trybie art. 492 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, poprzez przejęcie Inventro przez Moonlit. Zawarcie listu intencyjnego stanowi jeden z konkretnych kierunków rozważanych w ramach prowadzonego przez Spółkę przeglądu opcji strategicznych. Inventro prowadzi działalność badawczo-rozwojową w obszarze biotechnologii onkologicznej, realizując m.in. dofinansowany ze środków UE projekt platformy do testowania terapii onkologicznych z wykorzystaniem modeli nowotworów ex vivo oraz sztucznej inteligencji do wieloparametrycznej analizy danych. Z uwagi na planowaną strukturę połączenia transakcja będzie miała charakter przejęcia odwrotnego. W ocenie Zarządu potencjalne połączenie otwiera przed Spółką perspektywiczny obszar biotechnologii onkologicznej i pozwala połączyć rozwijane przez Moonlit kompetencje w zakresie sztucznej inteligencji z zaawansowanym zapleczem badawczo-rozwojowym Inventro. List intencyjny zawiera zobowiązania w zakresie poufności oraz wyłączności negocjacyjnej i nie stanowi zobowiązania do przeprowadzenia połączenia.

Porozumienie w sprawie uchylenia prawa konwersji pożyczki na akcje

W dniu 27 maja 2026 roku Spółka zawarła z Panem Arturem Sierantem, członkiem Zarządu Emitenta, porozumienie w sprawie uchylenia w całości postanowienia przyznającego pożyczkodawcy prawo do konwersji całości lub części pożyczki na akcje Emitenta w ramach kapitału docelowego, zawartego w umowie pożyczki z dnia 9 czerwca 2025 roku, zmienionej aneksem nr 1 z dnia 30 grudnia 2025 roku. Pozostałe postanowienia umowy pożyczki pozostały bez zmian.

Zwyczajne Walne Zgromadzenie

W dniu 29 czerwca 2026 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które zatwierdziło sprawozdanie finansowe za 2025 rok. Ponadto akcjonariusze podjęli uchwały w sprawie przeznaczenia zysku za 2025 rok na pokrycie strat z lat ubiegłych, dalszego istnienia Spółki oraz powołania Rady Nadzorczej na nową, wspólną pięcioletnią kadencję w dotychczasowym składzie.

6. Komentarz Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, sytuację finansową i wyniki osiągnięte po drugim kwartale 2026 roku

Powołanie Prezesa Zarządu na nową kadencję

W dniu 7 lipca 2026 roku odbyło się pierwsze posiedzenie Rady Nadzorczej Spółki nowej, wspólnej pięcioletniej kadencji, powołanej przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 29 czerwca 2026 roku. Rada Nadzorcza ukonstytuowała się, wybierając na Przewodniczącą Rady Nadzorczej Panią Małgorzatę Opalińską oraz na Wiceprzewodniczącą Rady Nadzorczej Pana Macieja Sieranta. Rada Nadzorcza powołała Pana Artura Sieranta na Prezesa Zarządu Spółki na nową, pięcioletnią kadencję.

Poza wskazanymi powyżej zdarzeniami, po zakończeniu drugiego kwartału 2026 roku nie wystąpiły inne okoliczności ani zdarzenia istotnie wpływające na działalność Spółki, jej sytuację finansową lub osiągnięte wyniki.

7. Sprawozdanie finansowe Moonlit S.A.

Bilans

AKTYWA	30.06.2025	30.06.2026
A. Aktywa trwałe	22 349,00	97 949,00
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	75 600,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	75 600,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1. Środki trwałe		
a) grunty (w tym: prawo wieczystego użytkowania gruntu)		
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c) urządzenia techniczne i maszyny		
d) środki transportu		
e) inne środki trwałe		
2. Środki trwałe w budowie		
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	22 349,00	22 349,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	22 349,00	22 349,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
B. Aktywa obrotowe	445 231,53	435 314,29
I. Zapasy	209 921,06	137 921,06
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku	209 921,06	137 921,06
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy		
II. Należności krótkoterminowe	185 722,90	284 914,84
1. Należności od jednostek powiązanych		
2. Należności pozostałych jednostek, w których jednostka ma zaangażowanie		
3. Należności od pozostałych jednostek	185 722,90	284 914,84
a) z tytułu dostaw i usług	142 793,20	284 177,44
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	39 570,46	737,40
c) inne	3 359,24	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	48 109,32	12 400,47
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	48 109,32	12 400,47
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	48 109,32	12 400,47
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 478,25	77,92
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem	467 580,53	533 263,29

PASYWA	30.06.2025	30.06.2026
A. Kapitał własny	-56 158,47	-63 999,06
I. Kapitał podstawowy	847 000,20	952 000,20
II. Kapitał zapasowy, w tym:	219 999,80	219 999,80
- <i>nadwyżka wartości emisyjnej nad wartością nominalną akcji</i>	219 999,80	219 999,80
III. Kapitał z aktualizacji wyceny		
IV. Pozostałe kapitały rezerwowe	105 000,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 229 206,20	-1 183 780,29
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	1 047,73	-52 218,77
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego		
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	523 739,00	597 262,35
I. Rezerwy na zobowiązania	33 823,00	33 823,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 423,00	1 423,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
3. Pozostałe rezerwy	32 400,00	32 400,00
- <i>długoterminowa</i>		
- <i>krótkoterminowa</i>	32 400,00	32 400,00
II. Zobowiązania długoterminowe	50,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	50,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie		
a) <i>kredyty i pożyczki</i>		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	489 866,00	563 439,35
1. Wobec jednostek powiązanych		
a) <i>z tytułu dostaw i usług</i>		
b) <i>kredyty i pożyczki</i>		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie		
a) <i>z tytułu dostaw i usług</i>		
b) <i>kredyty i pożyczki</i>		
3. Wobec pozostałych jednostek	489 866,00	563 439,35
a) <i>kredyty i pożyczki</i>	359 724,67	359 724,67
b) <i>z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych</i>		
c) <i>inne zobowiązania finansowe</i>		
d) <i>z tytułu dostaw i usług</i>	88 790,67	7 088,00
e) <i>zaliczki otrzymane na dostawy</i>		
f) <i>zobowiązania wekslowe</i>		
g) <i>z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń</i>	2 760,16	43 469,78
h) <i>z tytułu wynagrodzeń</i>	37 753,10	151 340,00
i) <i>inne</i>	837,40	1 816,90
4. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
i) <i>długoterminowe</i>		
ii) <i>krótkoterminowe</i>		
Pasywa razem:	467 580,53	533 263,29

Rachunek zysków i strat

	04-06.2025	01-06.2025	04-06.2026	01-06.2026
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	180 000,00	230 800,00	260 500,00	479 500,00
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	186 000,00	236 800,00	278 500,00	515 500,00
2. Zmiana stanu produktów	-6 000,00	-6 000,00	-18 000,00	-36 000,00
3. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby				
4. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
B. Koszty działalności operacyjnej	169 666,47	226 561,99	250 983,18	529 320,77
1. Amortyzacja			4 200,00	8 400,00
2. Zużycie materiałów i energii			274,00	574,66
3. Usługi obce	95 166,47	147 319,48	54 022,59	115 432,05
4. Podatki i opłaty	0,00	4 742,51		
5. Wynagrodzenia	74 500,00	74 500,00	184 913,81	389 340,37
6. Ubezpieczenia społeczne i inne			7 572,78	15 573,69
7. Pozostałe koszty rodzajowe				
8. Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
C. Wynik ze sprzedaży	10 333,53	4 238,01	9 516,82	-49 820,77
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	54,34	54,63
1. Zysk z tytułu rozchodu aktywów trwałych				
2. Dotacje				
3. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
4. Inne przychody operacyjne			54,34	54,63
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,12	0,12	1 923,68	1 924,04
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
3. Inne koszty operacyjne	0,12	0,12	1 923,68	1 924,04
F. Wynik z działalności operacyjnej	10 333,41	4 237,89	7 647,48	-51 690,18
G. Przychody finansowe	0,00	2 751,45	0,00	0,00
1. Dywidendy i udziały w zyskach				
2. Odsetki				
3. Zysk z rozchodu aktywów finansowych:				
4. Aktualizacja wartości inwestycji				
5. Inne	0,00	2 751,45		
H. Koszty finansowe	2 860,28	5 941,61	28,59	528,59
1. Odsetki	2 860,28	5 941,61		
2. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych				
3. Aktualizacja wartości inwestycji				
4. Różnice kursowe				
5. Inne			28,59	528,59
I. Wynik brutto	7 473,13	1 047,73	7 618,89	-52 218,77
J. Podatek dochodowy				
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia				
L. Wynik netto	7 473,13	1 047,73	7 618,89	-52 218,77

Rachunek przepływów pieniężnych

		04-06.2025	01-06.2025	04-06.2026	01-06.2026
A.	Przepływy środków z działalności operacyjnej	-17 705,85	-12 803,35	-36 837,13	-36 063,71
I.	Zysk (strata) netto	7 473,13	1 047,73	7 618,89	-52 218,77
II.	Korekty razem	-25 178,98	-13 851,08	-44 456,02	16 155,06
1.	Amortyzacja			4 200,00	8 400,00
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)				
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej				
5.	Zmiana stanu rezerw				
6.	Zmiana stanu zapasów	6 000,00	6 000,00	18 000,00	36 000,00
7.	Zmiana stanu należności	-97 400,91	-25 067,59	-122 045,00	-72 227,10
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	68 815,15	8 162,48	17 601,35	-42 669,67
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	799,00	446,25	1 312,49	1 312,49
10.	Inne korekty	-3 392,22	-3 392,22	36 475,14	85 339,34
B.	Przepływy środków z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Zbycie rzeczowych aktywów trwałych				
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości				
3.	Z aktywów finansowych				
4.	Inne wpływy inwestycyjne				
II.	Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Nabycie rzeczowych aktywów trwałych				
2.	Inwestycje w nieruchomości				
3.	Na aktywa finansowe				
4.	Inne wydatki inwestycyjne				
C.	Przepływy środków z działalności finansowej	52 139,72	52 139,72	0,00	0,00
I.	Wpływy	155 000,00	155 000,00	0,00	0,00
1.	Wpływy netto z emisji akcji	105 000,00	105 000,00		
2.	Kredyty i pożyczki	50 000,00	50 000,00		
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4.	Inne wpływy finansowe				
II.	Wydatki	-102 860,28	-102 860,28	0,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2.	Dywidendy i inne wypłaty				
3.	Inne wydatki z tytułu podziału zysku				
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	-100 000,00	-100 000,00		
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7.	Płatności zobowiązań z tytułu leasingu				
8.	Odsetki	-2 860,28	-2 860,28		
9.	Inne wydatki finansowe				
D.	Przepływy pieniężne netto, razem	34 433,87	39 336,37	-36 837,13	-36 063,71
F.	Środki pieniężne na początek okresu	13 675,45	8 772,95	49 237,60	48 464,18
G.	Środki pieniężne na koniec okresu	48 109,32	48 109,32	12 400,47	12 400,47

Zestawienie zmian w kapitale własnym

		04-06.2025	01-06.2025	04-06.2026	01-06.2026
I.	Kapitał własny, BO	-163 631,60	-157 206,20	-71 617,95	-11 780,29
	Zmiana przyjętych zasad rachunkowości				
	Korekty błędów podstawowych				
	Kapitał własny, BO, po korektach	-163 631,60	-157 206,20	-71 617,95	-11 780,29
1.0	Kapitał podstawowy BO	847 000,20	847 000,20	952 000,20	952 000,20
1.1.	Zmiany				
a)	zwiększenie:				
	- emisja akcji				
b)	zmniejszenie				
1.2.	Kapitał podstawowy, BZ	847 000,20	847 000,20	952 000,20	952 000,20
2.0	Kapitał zapasowy, BO	219 999,80	219 999,80	219 999,80	219 999,80
2.1	Zmiany				
a)	zwiększenie				
	- emisja akcji powyżej wartości nominalnej				
b)	zmniejszenie:				
	- pokrycie straty				
2.2.	Kapitał zapasowy, BZ	219 999,80	219 999,80	219 999,80	219 999,80
3.0	Kapitał z aktualizacji wyceny, BO	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1	Zmiany				
3.2.	Kapitał z aktualizacji wyceny, BZ	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Kapitały rezerwowe, BO	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
4.1	Zmiany	100 000,00	100 000,00		
a)	zwiększenie	100 000,00	100 000,00		
b)	zmniejszenie				
4.2.	Pozostałe kapitały rezerwowe, BZ	105 000,00	105 000,00	0,00	0,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych, BO	-1 229 206,20	-979 436,40	-1 183 780,29	-1 183 780,29
5.1	Zysk z lat ubiegłych, BO				
a)	zwiększenie				
b)	zmniejszenie				
5.2	Zysk z lat ubiegłych, BZ				
5.3	Strata z lat ubiegłych, BO	1 229 206,20	979 436,40	1 229 206,20	1 229 206,20
a)	zwiększenie:		249 769,80		
	<i>przeniesienie straty do pokrycia</i>		249 769,80		
b)	zmniejszenie:			45 425,91	45 425,91
	<i>pokrycie straty</i>			45 425,91	45 425,91
5.4	Strata z lat ubiegłych, BZ	1 229 206,20	1 229 206,20	1 183 780,29	1 183 780,29
5.5	Zysk (strata) z lat ubiegłych, BZ	-1 229 206,20	-1 229 206,20	-1 183 780,29	-1 183 780,29
6.	Zysk (strata) netto roku obrotowego	7 473,13	1 047,73	7 618,89	-52 218,77
a)	zysk netto	7 473,13	1 047,73	7 618,89	
b)	strata netto				52 218,77
c)	odpisy z zysku				
II.	Kapitał własny na koniec okresu	-56 158,47	-56 158,47	-63 999,06	-63 999,06
III.	Kapitał własny po rozliczeniu wyniku	-56 158,47	-56 158,47	-63 999,06	-63 999,06

8. Prace nad projektami

W drugim kwartale 2026 roku Spółka kontynuowała prace związane z oprogramowaniem do pozyskiwania ustrukturyzowanych danych z dokumentów zawierających informacje tekstowe. Prace koncentrowały się na rozwoju architektury opartej o serwery MCP (Model Context Protocol), umożliwiającej integrację dużych modeli językowych (LLM) z autorskimi systemami klasyfikacyjnymi Spółki. Zarząd na bieżąco monitoruje dynamicznie zmieniające się otoczenie technologiczne w obszarze sztucznej inteligencji i dostosowuje kierunki prac rozwojowych do pojawiających się nowych standardów oraz możliwości technologicznych.

9. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania prognoz

Nie dotyczy. Spółka nie przekazywała do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych.

10. Inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań.

Inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań dotyczą prac nad oprogramowaniem do pozyskiwania ustrukturyzowanych danych z dokumentów zawierających informacje tekstowe.

11. Opis organizacji grupy kapitałowej

W drugim kwartale 2026 r. oraz na datę publikacji raportu Spółka odpowiednio nie tworzyła i nie tworzy żadnej grupy kapitałowej w rozumieniu obowiązujących Spółkę przepisów o rachunkowości, ani odpowiednio nie posiadała i nie posiada żadnych udziałów w jakichkolwiek jednostkach zależnych.

12. Struktura akcjonariatu Spółki

Struktura akcjonariatu na dzień bilansowy (30 czerwca 2026 r.):

1.	Artur Sierant (w porozumieniu z Notoria SA)	1 723 045	18,10%	1 723 045	18,10%
2.	Akcjonariusze poniżej 5%	7 796 957	81,90%	7 796 957	81,90%
	Ogółem	9 520 002	100,00%	9 520 002	100,00%

Struktura akcjonariatu na dzień publikacji raportu (16 lipca 2026 r.):

1.	Artur Sierant (w porozumieniu z Notoria SA)	1 723 045	18,10%	1 723 045	18,10%
2.	Akcjonariusze poniżej 5%	7 796 957	81,90%	7 796 957	81,90%
	Ogółem	9 520 002	100,00%	9 520 002	100,00%

13. Informacje o zatrudnieniu

Według stanu na dzień 30 czerwca 2026 r. Spółka zatrudniała pracowników w wymiarze odpowiadającym 2,75 etatu (FTE). Spółka współpracowała ponadto z 7 osobami, które świadczyły na rzecz Spółki usługi na podstawie umów cywilnoprawnych.

Sporządzono w Krakowie, dnia 16 lipca 2026 r.